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ts58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITE
Sipas Nenit 42 tii Rregullores 001/2023 pelr p'rokut

Titu[li i KONtrAtdS: NDi|RTIMI I KANALIZIMIT N'NKAI NE I
ASKER-Punit shtes€

Nurnri i aktivitetit te prokurimit:

TK,
'n Pub'

ucii

w
ONTRAKTUES'
'ik

T BAHQELIK.

I\{r i prokurimit 626-23-7s68-s-3-5
Nr i brendshdm 626-23-017-53-s

Nr. Emri dhe adresn Operatorive EX<onomik niesdmarris Vlera totale e oferrtav €

I

Grup i Operatordve Ekonomik AAB CONSTRUCTION SIt
N.N.SII. APJ)I ; ARHIKO .INc SH.P.K., LUAI\ HARAITINA.
1 Hy.l NR.4, pRrSHTrNii, , ARHTKO .ING SH.P.K., B. Diel
L,indjes Al1./13, 10 000, N.N.SH.riARDI", CARRALLIJKIi, i
AAB CONSTRUCTION SH.P.K., LUAN HARADINA.} SOL 1

NR.4. -

P.K.;
SOL
it, z.
1000,
trY.1

5.763.00

Rezqltati i aktivitetit te prokurimit :

Kom,gna e Mamushiis-Zyra e Prokurim4 shpdrblen me kontratd
pergjergishem mo gmimin me td ulet Grupin e Operatordve Ek
SH.P.IK.; N.N.SH. ARDI ; ARHIKO .ING SII.P.K., LIIAN l

PRISIITINIi, , ARH.IKO .ING SH.lp.K., B. Diellit, Z. Lindjes
CARBALLUKE, it400L, AAB CONSTRUCTION SH.P.K.. LUAN I
vlere totale td ofertes prej 5,763.00 €.

Data: 03.08.2A23
E.mri dhe mbiemri iZPP: Gazmend Gashi +

._--...--:--
rl(etijfcrrmulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimev e:842,B45 dhe
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in e Operatordve Ekono
rik AAB CONS'TRU(
A,DINAJ SOL 1 HY.I
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AJ SOL 1 HY.I Ti
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KTUES
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Republika e Kosovds - Kosova Cumh eti
Republika Kosova - Republic of

Mamuqa Bielediyesi - Komuna e Ma
Opltina Mamu5d - Municipalify Of Ma

845 Letdr standarde pdr tenderuesin e s

Maniushd mi: 03.1)8.2023

Koniuna e Mamushds- Zyrt e Prokurimit Mamushd

ksesshdm2

.K.; N.N.SH. ARDI ;

, ARIITKC) .rNG SH.lf
24OOO, AAB CONSTR

Tirtufli: NrliiRTrmt r K,{NALtzrMrr rEKAL Nii nnucfrT BArr

I nderuar Z. Arlind Buzhala

ttalleminderit qe mor:6t pjesd nd procedurdn e lartshdnuar td pro it publik. Proceduril
udn'rehequr ne pajtim me Ligjin pdr Prokurimin Publik Nr" ndryshuart dhe plotesua
ligiin Nr. 04lL-23'7,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, siq ne vazhdim '.LPP ".

Ten{eri juaj eshtd vleresuar me kujdes sipas kushteve dh.e
kontqarte dhe ne dosjen e tenderit.

ve td dhena ne njoftirlin

hEs

sa

- ASI(ER-Pun€t shtesii

n e saktdsuar nEKemi kdnaqesind td ju njoftojme se juve ju dshtd dherad kontrata rne
tuaj dhe ne pajtim me afatet dhe kushtet e dosjes se tenderit.

Bashkdngjitur me kdtd letdr dshtd venrlimi per dhdnie te kontrat€s.

lvle respekt

' Kjo letiir iishtd pdr ofertuesin td cilit i ijshtd dhiind kontrata

Ciazmend Gashi
Ernri dhe mbiemri i lyrtarit ti) Prokurimit
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